



Odpověď: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Petr Hanych

Komu:

27.12.2021 10:44

Na vědomí:

Lenka Stara

Skrýt podrobnosti

Od: Petr Hanych/MEU/NMNM/C7

Komu:

Na vědomí: Lenka Štara/MEU/NMNM/CZ

#### 7 Attachments



infožádost - smlouvy vz.pdf infožádost - sw.pdf infožádost - uchovávání informací.pdf



infožádost - právní služby.pdf infožádost - zahájení vz.pdf infožádost - kybernetická bezpečnost.pdf



seznam předpokládaných VZ NMNM 2022.pdf

Vážený pane,

k Vaším níže uvedeným žádostem sdělujeme následující:

1) info žádost smlouvy

- uzavřena smlouva s IČ: 03045315, tato je zveřejněna v registru smluv

2) info žádost zahájení VZ - viz. Příloha

3) info žádost právní služby

- uzavřena smlouva s IČ: 66255911, tato je zveřejněna v registru smluv

4) info žádosti sw, uchovávání informací, kyber. Bezpečnost

- zadavatel ve sledovaném období nezahájil jednací řízení bez uveřejnění

- kyberbezpečnost je zajišťována vlastními zdroji

- uzavřeny smlouvy, objednávky s VITA software, s.r.o., VERA, spol. s r.o., Milichovský s.r.o.,

Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů, z. s., Whitesoft s.r.o.,

MAJT s.r.o., Autocont cz a.s., Software602, a.s., GORDIC spol. s r.o., STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,

státní podnik, Whitesoft s.r.o., IXPERTA s.r.o., CENDIS, s.p., O2 Czech Republic a.s., -

zveřejněny v registru smluv, rejstříku smluv MV ČR, příp. I na [www.nmnm.cz](http://www.nmnm.cz)

(<https://smlouvy.gov.cz/>, <http://rozpocet.nmnm.cz/cz/>,

<http://rozpocet.nmnm.cz/cz/rok2021/vyhledavani/?t=software&sd=1&so=1&ss=1>, )

S pozdravem

Mgr. Petr Hanych

tajemník městského úřadu

t : +420 566 598 310

m : +420 602 561 560

f : +420 566 598 305

e : [tajemnik@nmnm.cz](mailto:tajemnik@nmnm.cz)

**seznam VZ Nového Města na Moravě v roce 2022**

<i>název</i>	<i>předpokládané zahájení</i>
Lávka Olešná	1/2022
Nákup konvektomatů pro školní jídelnu	1/2022
Rekonstrukce ul Smetanova	1/2022
Rekonstrukce ul. Lesní	1/2022
Cyklostezka Vlachovická	1/2022
Parkovací místa ul. Budovatelů	2/2022
Poskytování telefonních služeb	2/2022
Chodník Bělisko	1/2022
Nákup požárních automobilů	5/2022
Hřiště pod Betlémem	4/2022
Vlachovická- fotbalové hřiště	5/2022
Lokalita RD Pohledec	4/2022
Mostek Slavkovice	1/2022
PD veřejné osvětlení ul. Zahradní	5/2022
Rekonstrukce kanalizace II.ZŠ	2/2022
Oprava fasády KD Jiříkovice	4/2022
Oprava obecní budovy Maršovice	5/2022
Oprava fasády č.p. 730	4/2022
Oprava střechy ZUŠ	5/2022
Nákup výpočetní techniky	2022
Rokytno- výměna dveří a vrat dřevníku	5/2022
Oprava hráze horního rybníka v Maršovcích	4/2022
TDS staveb v roce 2022	2/2022
BOZP staveb v roce 2022	2/2022
Archeologický výzkum 2022	2/2022
Nákup dodávek plynu na 2023	5/2022
Oprava mostu pod ZUŠ ul. Brněnská	4/2022
Oprava úvozu k vodojemu Maršovice	4/2022
Tyršova -výměna rozvodů TZ č.p. 731	5/2022
Maršovice-oprava přístřešku vchodu do prodejny	6/2022
PD-oprava lávek Olešná	7/2022
Oprava zvonu kapličky Maršovice	6/2022
Oprava povrchů na hřbitově Olešná	6/2022
PD-obnova rybníka Zichův	7/2022
Drobného-výměna elektrorozvaděčů	7/2022
Výměna oken v č.p.12	5/2022
Herní prvky	4/2022
Oprava MK Olešná	4/2022
Hájkova- rekonstrukce MK	4/2022
Rokytno chodník	4/2022
Oprava silnic	4/2022
Petrovická-oprava MK k lomu	5/2022
Oprava singltreků	5/2022
Údržbářské práce pro město na 2023_24	10/2022